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OpenAI’nin 
o3 ve o3-mini Modelleri  

ile Yapay Zekâda Yeni Bir Dönemin 
Kapıları Açılıyor

OpenAI, yapay zekâ teknolojisinde mevcut doğal dil işleme modellerine kıyasla performans ve kullanıcı 
deneyimi açısından daha gelişmiş özellikler sunan o3 ve o3-mini modellerini tanıttı. 2025 yılının ilk 
aylarında kullanıma sunulacak bu modeller, özellikle karmaşık problem çözme ve insan benzeri mantıksal 
akıl yürütme yetenekleriyle dikkat çekiyor.

o3 modeli, OpenAI’nin şimdiye kadar geliştirdiği en 
güçlü yapay akıl yürütme sistemlerinden biri olarak 
öne çıkıyor. “Özel düşünce zinciri” adı verilen bir 
yöntemle, yanıt üretmeden önce verileri analiz etme 

ve değerlendirme kapasitesine sahip olan model, 
mantıksal akıl yürütme gerektiren zorlu görevlerde 
üstün performans sergiliyor. Kullanıcılar, modelin 
bir sorun üzerinde ne kadar süre çalışacağını 
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belirleyebiliyor. Düşük, orta veya yüksek olmak üzere 
üç farklı hesaplama modu sayesinde işlem süresi 
kullanıcıların ihtiyaçlarına göre optimize edilebiliyor. 
Örneğin yüksek hesaplama modu daha uzun işlem 
süreleriyle en doğru sonuçları sunarken düşük 
hesaplama modu daha kısa sürede daha hızlı yanıtlar 
üretiyor. Daha kompakt bir versiyon olan o3-mini ise 
belirli görevler için optimize edilmiş bir model olarak 
dikkat çekiyor. o3-mini ayrıca daha düşük hesaplama 
gücüyle hızlı ve etkili sonuçlar sunarak hız ve verimlilik 
açısından büyük bir avantaj sağlıyor.
o3 serisi, önceki modellere kıyasla birçok yenilik 

sunuyor. İlk olarak insan odaklı güvenlik standartları 
göz önünde bulundurularak tasarlanmış özellikleriyle 
dikkat çekiyor. Model, yanıt üretmeden önce güvenlik 
politikalarını değerlendirerek yanlış bilgi yaymak 
veya doğrulanmamış sağlık önerileri paylaşarak 
kullanıcıların yanlış tedaviler uygulamasına neden 
olmak gibi zararlı sonuçlar doğurabilecek cevaplar verme 
riskini en aza indirmeyi hedefliyor. Bu sayede model, 
özellikle çocuklara uygun içerik sunma veya tartışmalı 

konularda güvenli dil kullanma gibi durumlarda 
önemli bir avantaj sağlıyor. Bunun yanı sıra hesaplama 
gücünün ayarlanabilir olması, kullanıcıların modelin 
performansını ihtiyaçlarına göre optimize edebilimesine 
olanak tanıyor. Bu esneklik, özellikle işlem süresi ve 
doğruluk ihtiyaçları farklılık gösteren kullanıcılara 
büyük avantaj sağlıyor. Ayrıca o3-mini modeli hız ve 
performans konularında önemli bir fark yaratıyor; 
düşük hesaplama gücüyle çalışabilmesine rağmen 
hızlı ve etkili sonuçlar üreterek zamanın sınırlı olduğu 
durumlarda verimliliği artırıyor. Bu yenilikler, o3 serisini 
hem yüksek performanslı hem de kullanıcı dostu bir 

yapay zekâ çözümü hâline getiriyor. Yeni modellerin 
yapay zekâya dayalı doğal dil işleme teknolojilerinde 
nasıl bir dönüşüme yol açacağı şimdiden merak konusu. 
OpenAI’nin sunduğu bu yenilik, bilişim ve teknolojiye 
olduğu kadar büyük dil modellerinin insanların günlük 
hayattaki ihtiyaçlarını karşılamada sağladığı katkılar 
açısından da şimdiden önemli bir dönüm noktası olarak 
değerlendiriliyor. n
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